

単 価 合 意 書

令和7年10月21日に契約したすさみ串本道路田子地区他改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月27日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県日高郡みなべ町芝278番地

氏名 株式会社池田土木 代表取締役 池田 智昭

単 価 表

工区区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		150,822,411	
道路土工		式	1		70,592,736	
掘削工		m3	8,100		2,422,710	
掘削	軟岩 オフカット 障害無し 5,000m3以上	式	1		2,422,710	
掘削工(ICT)		m3	4,100		1,534,220	
掘削(ICT)	土砂 オフカット 障害無し 5,000m3未満	式	1		1,534,220	
路床盛土工		m3	210		1,250,130	
路床盛土	2.5m未満	式	1		1,250,130	
法面整形工(ICT)		式	1		1,402,310	
法面整形(切土部)(ICT)	ロ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	310	782	242,420	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	m2	1,230	943	1,159,890	
防草コンクリート		式	1		11,144,236	
張りコンクリート (1号)	18-8-40(高炉) t=100mm	m2	421	4,494	1,891,974	
張りコンクリート (2号)	18-8-40(高炉) t=100mm	m2	610	4,146	2,529,060	

単 価 表

工区区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート (5号)	18-8-40(高炉) t=100mm	m2	1,352	4,430	5,989,360	
張りコンクリート (8号)	18-8-40(高炉) t=100mm	m2	177	4,146	733,842	
残土処理工		式	1		52,839,130	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=10.0km以下 DID無し	式	1		252,990	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=9.5km以下 DID無し	式	1		6,868,260	
土砂等運搬	軟岩 片道運搬距離L=9.5km以下 DID無し	式	1		14,338,480	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,705,050	
残土等処分		式	1		29,674,350	
石・ブロック積(張)工		式	1		2,532,364	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (1号)		式	1		2,532,364	
現場打基礎コンクリート (切土部)	18-8-40(高炉) 底幅 55cm 高さ 35cm	m	9	13,495	121,455	
現場打基礎コンクリート (盛土部)	18-8-40(高炉) 底幅 55cm 高さ 35cm	m	13	11,338	147,394	
コンクリート(間知)ブロック積	控え350mm	m2	56	29,929	1,676,024	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	31	8,387	259,997	

単 価 表

T.事区分・T.種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	68,947	137,894	
足場	安全ネット必要	式	1		189,600	
排水構造物工		式	1		18,857,532	
作業土工		式	1		2,227,427	
側溝工		式	1		11,678,118	
フレキストU型側溝	PU1-B300-II300(A)	m	609	9,090	5,535,810	
フレキストU型側溝	PU1-B300-H300(C)	m	169	10,851	1,833,819	
フレキストU型側溝	PU3-B300-H300(A)	m	90	9,336	840,240	
フレキストU型側溝	PU3-B300-H300(B)	m	401	8,649	3,468,249	
集水柵・マンホール工		式	1		1,490,263	
現場打ち集水柵	G1-B500-L500-H800 18-8-40(高炉)	箇所	1	60,877	60,877	
現場打ち集水柵	G1-B500-L500-H900 18-8-40(高炉)	箇所	11	63,650	700,150	
現場打ち集水柵	G2-B500-L500-H800 18-8-40(高炉)	箇所	4	60,877	243,508	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-25 ホール固定 普通目	組	12	32,068	384,816	

単 価 表

工区区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	縞鋼板蓋 500×500用 t=6.0mm HDZT77	組	4	25,228	100,912	
排水工		式	1		3,461,724	
小段排水	PU1-B300-H300(A)	m	64	20,491	1,311,424	
小段排水	PU1-B300-H300(B)	m	100	19,380	1,938,000	
縦排水	PU1-B240-H240(ノケット付)	m	5	20,996	104,980	
蓋	縞鋼板蓋 B240用 600×440 t=6.0mm HDZT77	枚	5	21,464	107,320	
舗装工		式	1		29,705,547	
舗装準備工(ICT)		式	1		1,034,004	
不陸整正(ICT)	補足材無し	m ²	8,660	119.4	1,034,004	
橋面防水工		式	1		4,389,000	
橋面防水		m ²	2,200	1,995	4,389,000	
アスファルト舗装工 (橋面舗装)		式	1		3,531,420	
基層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m ²	2,070	1,706	3,531,420	
アスファルト舗装工(ICT)		式	1		18,329,442	

単 価 表

工区区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150 mm	m2	8,660	754.7	6,535,702	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150 mm	m2	8,540	1,381	11,793,740	
アスファルト舗装工(ICT) (路肩舗装)		式	1		2,272,380	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	2,420	939	2,272,380	
アスファルト舗装工(ICT) (取付道路舗装)		式	1		149,301	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	159	939	149,301	
踏掛版設置工		式	1		2,804,350	
踏掛版設置工		式	1		2,804,350	
踏掛版設置 (田子川橋A1橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	22	66,285	1,458,270	
踏掛版設置 (田子川橋A2橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	20	67,304	1,346,080	
防護柵工		式	1		3,005,952	
防止柵工		式	1		3,005,952	
立入防止柵	柵高H=2.5m 獣害対策部 鋼管基礎 勾配20° 以下	m	128	23,484	3,005,952	
道路付属施設工		式	1		19,661,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	1		5,183,129	
配管・配線工		式	1		10,114,288	
地中配管	FEP 径 50mm×1条	m	2	441.7	883	
地中配管	FEP 径 50mm×2条	m	71	883.4	62,721	
地中配管	FEP 径 50mm×3条	m	41	1,325	54,325	
地中配管	FEP 径 50mm×4条	m	165	1,767	291,555	
地中配管	FEP 径 50mm×5条	m	8	2,208	17,664	
地中配管	FEP 径 50mm×6条	m	11	2,650	29,150	
地中配管	FEP 径 50mm×13条	m	118	5,742	677,556	
地中配管	本体管φ300 さや管 FEP 径 50mm×6条	m	788	10,264	8,088,032	
ヘルマウス	FEP φ50mm用	個	111	523.3	58,086	
埋設標識シート敷設	W=300 折込み2倍	m	412	456.5	188,078	
埋設標識シート敷設	W=600 折込み2倍	m	788	820.1	646,238	
ハンドホール工		式	1		4,163,012	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フレキストハントホル	H1-9型 600×600×900	箇所	8	194,724	1,557,792	
フレキストハントホル	H2-9型 900×900×900	箇所	1	218,685	218,685	
ハントホル	HH-2型 1480×950×1500	箇所	5	477,307	2,386,535	
輝度計基礎設置工		式	1		53,863	
輝度計基礎	φ 500×900	基	1	53,863	53,863	
分電盤基礎設置工		式	1		147,534	
分電盤基礎	B1400×L3000×H500	基	1	147,534	147,534	
仮設工		式	1		3,662,104	
交通管理工		式	1		3,662,104	
交通誘導警備員		式	1		3,662,104	
直接工事費		式	1		150,822,411	
共通仮設費		式	1		15,724,059	
共通仮設費		式	1		3,582,498	
運搬費		式	1		1,277,044	

単 価 表

工区区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,277,044	
技術管理費		式	1		1,178,975	
システム初期費(ICT)		式	1		1,120,971	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,004	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,126,479	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,141,561	
純工事費		式	1		166,546,470	
現場管理費		式	1		42,382,082	
工事原価		式	1		208,928,552	
一般管理費等		式	1		28,761,448	
工事価格		式	1		237,690,000	
消費税相当額		式	1		23,769,000	
工事費計		式	1		261,459,000	